
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości wynagrodzenia specjalistów ustalających 
poziom potrzeby wsparcia będących członkami Wojewódzkiego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 175 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) w związku z § 2 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie ustalania 
poziomu potrzeby wsparcia (Dz. U. z 2023 r., poz. 2581) oraz art. 17 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Decyzje ustalające poziom potrzeby wsparcia wydają członkowie Wojewódzkiego 
Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp. będący specjalistami 
ustalającymi poziom potrzeby wsparcia, powołanymi przez Wojewodę Lubuskiego na 
podstawie odrębnych zarządzeń. 

§ 2. Jeżeli ustalenie poziomu potrzeby wsparcia dokonywane jest w miejscu stałego 
pobytu osoby ocenianej, wyznaczeni członkowie składu ustalającego zobowiązani są 
samodzielnie (we własnym zakresie) udać się do miejsca pobytu do osoby ocenianej we 
wcześniej ustalonym i znanym im czasie. 

§ 3. Jeżeli ustalenie poziomu potrzeby wsparcia osoby ocenianej dokonywane jest 
w siedzibie Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności albo 
w miejscu przez Zespół wyznaczonym, każdemu członkowi składu ustalającego przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 100 złoty brutto za wydanie decyzji ustalającej poziom potrzeby 
wsparcia. 

§ 4. Jeżeli ustalenie poziomu potrzeby wsparcia osoby ocenianej dokonywane jest, za jej 
zgodą, w miejscu jej stałego pobytu, każdemu członkowi składu ustalającego przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 150 złoty brutto za wydanie decyzji ustalającej poziom potrzeby 
wsparcia. 

§ 5. Jeżeli wyznaczony skład ustalający w celu określenia poziomu potrzeby wsparcia 
osoby ocenianej udał się do miejsca jej stałego pobytu, lecz nie zastał tam tej osoby 
w ustalonym wcześniej czasie, przez co nie mógł dokonać czynności oceniających, każdemu 
członkowi składu orzekającego przysługuje wynagrodzenie w wysokości 60 zł brutto za 
wykonanie ww. czynności i gotowość wydania decyzji ustalającej poziom potrzeby wsparcia. 

§ 6. Wynagrodzenie należne specjaliście ustalającemu poziom potrzeby wsparcia stanowić 
będzie iloczyn wydanych decyzji ustalających poziom potrzeby wsparcia oraz stawki za ich 
wydanie, powiększone o udokumentowaną gotowość wydania decyzji, o której mowa w § 
5 niniejszego zarządzenia i wypłacone zostanie do ostatniego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu rozliczeniowym w formie przelewu środków na rachunek bankowy, znany 
Urzędowi obsługującemu Wojewodę. 

  

Id: 2D548099-1E17-4571-B825-0FB62BD21424. Podpisany Strona 1



§ 7. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 6 niniejszego zarządzenia wypłacane jest na 
podstawie dyspozycji finansowej Przewodniczącego Wojewódzkiego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności, przekazywanej do Biura Obsługi Urzędu i Rozwoju 
Systemów Informatycznych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

§ 8. Członkom Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Gorzowie Wlkp. ustalającym poziom potrzeby wsparcia przysługuje zwrot kosztów 
podróży służbowych w związku z obowiązkowym udziałem w szkoleniach i zajęciach, 
wynikający z obowiązujących przepisów. 

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu  
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 lutego 2024 r. 
 

   

Wojewoda Lubuski 
 
  

 

Id: 2D548099-1E17-4571-B825-0FB62BD21424. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


